- 1 -

令和６年第１回教育委員会臨時会 会議録

■ 開催年月日

令和６年３月10日（日） 16時00分 開会

16時15分 閉会

■ 開催の場所

指宿市役所 教育長室

■ 出席者

教育委員 ： 別府 竜人，福冨 早央里，中村 みゆき，濵﨑 健児

■ 欠席委員

なし

■ 会議に出席した関係者の氏名並びに職員の職及び氏名

教育部長 紺屋 聖一

教育総務課長 上村 圭一郎

学校教育課長 山下 信久

■ 会次第

(１) 開会の宣告

(２) 会議成立の宣言

(３) 会議録署名委員の指名

(４) 会議の非公開について

(５) 議事

・日程第１ 議案第４号 令和６年度鹿児島県教職員定期人事異動内申について

(６) 閉会の宣告

■ 会議要旨
１ 開会の宣告

ただ今から，令和６年第１回指宿市教育委員会臨時会を開会いたします。

２ 会議成立の宣言

本日は，委員全員が出席しておりますので，会議は成立しております。

- 2 -

３ 会議録署名委員の指名

次に，本日の会議録署名委員の指名です。

指宿市教育委員会の行政組織等に関する規則第16条第３項の規定により，本日の会議録の署

名委員を中村委員にお願いいたします。

４ 会議の非公開について

次に，本日の会議の非公開についてお諮りいたします。

本日の議案については，教職員の人事に関する案件でありますので，非公開で傍聴を禁止す

る取扱いとし，関係部課長のみの出席としたいと思いますが，ご異議ございませんか。

（「異議なし」の声）

ご異議なしと認め，そのように取り扱います。

５ 議事（非公開）

日程第１ 議案第４号 「令和６年度鹿児島県教職員定期人事異動内申について」

・・・原案同意

６ 閉会の宣告

以上で，令和６年第１回指宿市教育委員会臨時会を閉会いたします。